
TECHNICKÝ POPIS ZMĚN – Změnový list č. 1 

Akce: Rekonstrukce promítací kabiny v kině Central  

 

1) Podlaha 

Na základě nově zjištěných stavebních skutečností  bylo objeveno, že při odsekání dlažby, 

nařezání diamantovým kotoučem a následným odsekáním nařezaných dlaždic se projevilo 

vypraskání betonového potěru po celé ploše panelu v místnosti promítací kabiny v kině 

Central. 

Do dohodě obou smluvních stran byl stanoven nový postup stavebních prací, a to, že celá 

nesourodá plocha betonového panelu v promítací kabině bude odstraněna, a to vysekána na 

základní panel, následné odvoz suti a poté proběhne dorovnání roviny do patřičné výšky (cca 

5,5 až 8,5 cm) betonového potěru s kari sítem, která bude navazovat na chodbu, která je 

přilehlá k promítací kabině. 

Doba vyzrání betonového potěru je odhadována do 18. února, kde bude následně zjištěna 

potřebná vlhkost a poté položena navrhovaná dlažba.  

 

2) Elektřina 

Při provádění práci bylo zjištěno, že použité kabely v promítací kabině, nelze použít volně 

tažené, proto muselo dojít k jejich výměně za kabely CYKY, které jsou tomu určeny.  Ze 

zadávací dokumentace taktéž nešlo zjistit, že bude potřeba instalovat nový rozvaděč do 

promítací kabiny pro nové umístění  technologie, a zároveň bylo technikem určeno, že 

původní kabeláž není dostačující a značně poškozena  k promítacím strojům a navíc posunu 

umístění, je tato kabeláž již nevyhovující  a souběžně s tím došlo i k původnímu posunu 

usměrňovačů, které se po komunikaci s investorem původně nenacenily a nepřesouvali. 

 

 

 

Realizace veškerých doplnění a změn dle Změnového listu č. 1 si vyžádá prodloužení lhůty pro 

provedení díla v délce 32 dnů, a to do 25. února 2022. 

 

 

Za realizátora, podpis 

 

Za investora, podpis 

 



 

 

Celková rekapitulace ZL č. 1 

(ceny bez DPH) 

 
VCP – Podlaha    22715,51 Kč     

VCP – Elektřina    30201,10 Kč 

 

MPC –  podlaha    12674,58 Kč 

 

Celkem            +    40.242,03 Kč 

 

 

 

 

Za realizátora, podpis 

 

Za investora, podpis 

 

 

 


